
Soutěžní výbor:
Předseda OV:                Marek Fellner
Ředitel závodu:          Roman Peštuka
Sekretář závodu:    Zuzana Kautzová
Velitel tratě:                       Jan Baďura
Hlavní rozhodčí:         Tomáš Hausner

2 míle Josefa Odložila
24. ročník

veřejný závod v přespolním běhu
9.9. 2017                                 Jeseník

Oficiální Výsledky
Předžačky 2008-2009

600m
Počátek
Konec

11:01:30
11:04:56

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 1 KOUŘILOVÁ Julie 08 /1. FENIX SKI TEAM Jeseník 2:19.1
2. 72 ŽÁKOVÁ Barbora 08 /2. FENIX SKI TEAM Jeseník 2:21.8 2.7
3. 94 HOJGROVÁ Adriana 09 /1. TJ Moravský Beroun 2:23.8 4.7
4. 93 BORTLOVÁ Natálie 09 /2. TJ Moravský Beroun 2:31.5 12.4
5. 98 PALKOVÁ Nikol 08 /3. TJ Moravský Beroun 2:37.0 17.9
6. 67 ZAHRADNÍKOVÁ Petra 08 /4. Ski klub RD Rýmařov 2:47.1 28.0
7. 99 SEDLÁČKOVÁ Karolína 08 /5. TJ Moravský Beroun 2:55.4 36.3
8. 68 FRYBLÍKOVÁ Anna 11 /1. Ski klub RD Rýmařov 3:00.0 40.9
9. 24 GRUSSOVÁ Karolina 10 /2. Biatlon Břidličná 3:07.4 48.3

10. 96 MALINOVSKÁ Johanka 08 /6. TJ Moravský Beroun 3:10.2 51.1
11. 95 KYSILKOVÁ Tereza 09 /3. TJ Moravský Beroun 3:13.8 54.7
12. 109 KOŠťÁLOVÁ Anna 11 /3. Ski klub RD Rýmařov 3:21.9 1:02.8
13. 97 VANĚŠKOVÁ Vanessa 08 /7. TJ Moravský Beroun 3:26.3 1:07.2

Přihlášeno       13
Startovalo       13
Klasifikováno  13

Předžáci 2008-2009
600m

Počátek
Konec

11:06:18
11:11:32

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 46 GAJDOŠ Matěj 09 /1. FENIX SKI TEAM Jeseník 2:20.3
2. 100 ŽÁČEK Marek 08 /1. TJ Moravský Beroun 2:21.7 1.4
3. 13 MAŇAS Ladislav 09 /2. FORTEX SKI Moravský Beroun 2:23.9 3.6
4. 11 ŘEZNÍČEK Samuel 10 /1. FORTEX SKI Moravský Beroun 2:25.3 5.0
5. 44 KROUTIL Šimon 08 /2. Ski klub RD Rýmařov 2:27.5 7.2
6. 40 KREČMER Filip 09 /3. Ski klub RD Rýmařov 2:29.5 9.2
7. 66 GERHARD Matyáš 09 /4. Ski klub RD Rýmařov 2:31.1 10.8
8. 30 ŠEVČÍK Miroslav nejm 10 /2. Hodoúd 2:39.0 18.7
9. 104 RYBAR Tomáš 09 /5. TJ Moravský Beroun 2:39.3 19.0

10. 103 ČERNÍN Jakub 09 /6. TJ Moravský Beroun 2:39.7 19.4
11. 10 ŘEZNÍČEK Tadešáš 11 /3. 2:40.6 20.3
12. 12 JURKA Daniel 10 /4. FORTEX SKI Moravský Beroun 2:41.9 21.6
13. 6 PAVELKA Viktor 10 /5. 2:43.2 22.9
14. 101 FRANČÁK Petr 08 /3. TJ Moravský Beroun 2:49.1 28.8
15. 105 ZAORAL Ludvík 09 /7. TJ Moravský Beroun 3:00.8 40.5
16. 83 KOVÁŘ Jan 10 /6. Enjoy the Sport 3:46.9 1:26.6
17. 14 DEŠEK Martin 08 /4. FORTEX SKI Moravský Beroun 3:50.0 1:29.7
18. 102 HONAJZER Jáchym 09 /8. TJ Moravský Beroun 5:14.2 2:53.9

Přihlášeno       18
Startovalo       18
Klasifikováno  18
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Žačky mladší 2006-2007 800mPočátek
Konec

11:16:39
11:40:31

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 57 GAJDOŠOVÁ Viktorie 06 /1. FENIX SKI TEAM Jeseník 16:26.9
2. 55 MACUROVÁ Bára 06 /2. FENIX SKI TEAM Jeseník 17:26.9 1:00.0
3. 5 KORYTÁŘOVÁ Karolína 07 /3. FENIX SKI TEAM Jeseník 17:56.4 1:29.5
4. 92 SEMLEROVÁ Eliška 07 /4. TJ Moravský Beroun 20:03.1 3:36.2
5. 60 PEŠOVÁ Aneta 06 /5. FENIX SKI TEAM Jeseník 20:52.0 4:25.1
6. 56 STREITOVÁ Aneta 07 /6. 23:52.3 7:25.4

DNS 58 STEJSKALOVÁ Aneta 07 FENIX SKI TEAM Jeseník Nestart.
Přihlášeno        7
Startovalo        6
Klasifikováno   6

Žáci mladší 2006-2007Počátek
Konec

11:16:39
11:42:40

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 77 KUBÍČEK Jakub 07 /1. FENIX SKI TEAM Jeseník 14:59.4
2. 69 STEIGER Alexandr 06 /2. FENIX SKI TEAM Jeseník 16:31.0 1:31.6
3. 75 ČERNÝ Bohuslav 06 /3. FENIX SKI TEAM Jeseník 16:44.8 1:45.4
4. 49 SÁZEL Marek 07 /4. Ski klub RD Rýmařov 16:56.1 1:56.7
5. 15 ŘEZNÍČEK Daniel 07 /5. FORTEX SKI Moravský Beroun 17:09.6 2:10.2
6. 52 FRYBLÍK Matěj 07 /6. Ski klub RD Rýmařov 18:12.1 3:12.7
7. 91 HOŠÁK Michal 07 /7. 26:01.2 11:01.8

Přihlášeno        7
Startovalo        7
Klasifikováno   7

Žačky starší 2004-2005Počátek
Konec

11:16:39
11:40:19

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 3 KOUŘILOVÁ Ema 05 /1. FENIX SKI TEAM Jeseník 15:01.7
2. 47 CENKOVÁ Ema 05 /2. FENIX SKI TEAM Jeseník 15:16.5 14.8
3. 35 SLOVÁKOVÁ Klára 05 /3. Ski klub RD Rýmařov 15:28.1 26.4
4. 16 HLOŠKOVÁ Marcela 05 /4. FORTEX SKI Moravský Beroun 15:45.7 44.0
5. 4 KORYTÁŘOVÁ Ema 05 /5. FENIX SKI TEAM Jeseník 15:57.3 55.6
6. 41 KREČMEROVÁ Tereza 04 Ski klub RD Rýmařov 17:05.4 2:03.7
7. 36 ANDRÝSKOVÁ Renáta 04 Ski klub RD Rýmařov 17:16.4 2:14.7
8. 90 ŽÁČKOVÁ Simona 04 TJ Moravský Beroun 17:34.0 2:32.3
9. 51 STEJSKALOVÁ Michaela 05 /6. FENIX SKI TEAM Jeseník 19:38.6 4:36.9

10. 48 BAŠIČOVÁ Adéla 04 FENIX SKI TEAM Jeseník 23:39.6 8:37.9

DNS 17 VENOUŠOVÁ Terezie 05 FORTEX SKI Moravský Beroun Nestart.
Přihlášeno       11
Startovalo       10
Klasifikováno  10

Žáci starší 2004-2005Počátek
Konec

11:16:39
11:36:08

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 71 BAKEŠ Daniel 05 /1. FENIX SKI TEAM Jeseník 13:59.9
2. 26 JUŘÍK Marek 04 FENIX SKI TEAM Jeseník 14:16.5 16.6
3. 53 BASLAR Ondřej 04 Ski klub RD Rýmařov 14:36.9 37.0
4. 54 FRYBLÍK Jakub 04 Ski klub RD Rýmařov 14:45.7 45.8
5. 50 SÁZEL František 05 /2. Ski klub RD Rýmařov 15:15.0 1:15.1
6. 27 SEDLÁŘ Tomáš 04 Ski klub RD Rýmařov 17:08.4 3:08.5
7. 63 URBAN Ondřej 05 /3. FENIX SKI TEAM Jeseník 18:06.5 4:06.6
8. 64 VELC Roman 04 FENIX SKI TEAM Jeseník 19:29.2 5:29.3

Přihlášeno        8
Startovalo        8
Klasifikováno   8
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Dorostenky mladšíPočátek
Konec

11:30:00
11:46:59

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 43 MRÁZOVÁ Jana 02 FENIX SKI TEAM Jeseník 15:26.6
2. 2 MIČKEROVÁ Karla 02 FENIX SKI TEAM Jeseník 16:59.1 1:32.5

Přihlášeno        2
Startovalo        2
Klasifikováno   2

Dorostenci mladšíPočátek
Konec

11:31:06
11:48:35

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 84 VRBOVSKÝ Benjamin 02 FENIX SKI TEAM Jeseník 12:38.0
2. 70 MEDEK Jakub 02 FENIX SKI TEAM Jeseník 13:28.0 50.0
3. 61 PEŇÁZ Radek 03 FENIX SKI TEAM Jeseník 13:46.7 1:08.7
4. 42 KOPECKÝ Martin 03 FENIX SKI TEAM Jeseník 13:48.2 1:10.2
5. 62 CENEK Jáchym 02 FENIX SKI TEAM Jeseník 14:02.2 1:24.2
6. 59 PEŇÁZ Vojtěch 03 FENIX SKI TEAM Jeseník 14:27.3 1:49.3
7. 25 GRUSS Zdeněk 03 SK Vrbno p. Pradědem 17:28.8 4:50.8

Přihlášeno        7
Startovalo        7
Klasifikováno   7

Dorostenky staršíPočátek
Konec

11:31:06
11:52:18

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 34 STRUHÁROVÁ Natálie 01 Ski klub RD Rýmařov 15:01.5
2. 8 STROUHALOVÁ Anna 01 FENIX SKI TEAM Jeseník 15:14.8 13.3
3. 114 NOVÁČKOVÁ Helena 00 FENIX SKI TEAM Jeseník 16:25.1 1:23.6
4. 119 LONKOVÁ Magdalena 00 FENIX SKI TEAM Jeseník 18:06.3 3:04.8
5. 113 SCHREIROVÁ Anna 00 FENIX SKI TEAM Jeseník 18:11.5 3:10.0
6. 82 LÁTALOVÁ Tereza 00 FENIX SKI TEAM Jeseník 21:11.7 6:10.2

Přihlášeno        6
Startovalo        6
Klasifikováno   6

Dorostenci staršíPočátek
Konec

11:54:17
12:21:06

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 9 STROUHAL Jakub 01 FENIX SKI TEAM Jeseník 26:48.813:09.1( 1)

Přihlášeno        1
Startovalo        1
Klasifikováno   1

Juniorky a Ženy APočátek
Konec

11:31:06
11:52:50

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 125 MATĚJÍKOVÁ Jana 90 TJ LIGA 100 Olomouc 14:31.7
2. 108 WEISSOVÁ Gabriela 91 15:40.5 1:08.8
3. 28 ODLOŽILOVÁ Andrea 89 16:31.6 1:59.9
4. 81 DOLEŽALOVÁ Blanka 79 TJ LIGA 100 Olomouc 18:28.0 3:56.3
5. 122 FELNEROVÁ Adéla 91 FENIX SKI TEAM Jeseník 21:11.5 6:39.8
6. 18 KUČEROVÁ Barbora 86 FORTEX SKI Moravský Beroun 21:44.2 7:12.5

Přihlášeno        6
Startovalo        6
Klasifikováno   6
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Junioři a Muži APočátek
Konec

11:54:17
12:37:34

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 112 FELLNER Adam 93 FENIX SKI TEAM Jeseník 24:34.211:57.3( 1)
2. 88 KOZLOVSKÝ Vladimír 99 /1. FENIX SKI TEAM Jeseník 24:56.8 22.611:57.9( 2)
3. 86 ŽALČÍK Kim 99 /2. FENIX SKI TEAM Jeseník 25:38.2 1:04.012:12.5( 3)
4. 89 BRÁBLÍK Michal 98 /3. Force Team Jeseník 28:53.4 4:19.213:08.8( 4)
5. 33 SEDLÁČEK Marek 99 /4. Ski klub RD Rýmařov 29:54.5 5:20.314:31.8( 6)
6. 21 BLAŽEK Jaroslav 88 FORTEX SKI Moravský Beroun 30:25.3 5:51.114:16.2( 5)
7. 78 PROFOUS Daniel 96 Rychle-by 30:53.5 6:19.314:32.6( 7)
8. 80 SEDLÁČEK Antonín 88 31:18.5 6:44.315:08.8( 8)
9. 7 PAVELKA Jiří 80 FENIX SKI TEAM Jeseník 32:08.3 7:34.115:10.9(10)

10. 39 ODLOŽIL Jan 92 SKAUT Vysoké Mýto 32:24.2 7:50.015:23.3(11)
11. 79 KOVÁŘ Daniel 80 Enjoy the Sport 33:17.2 8:43.015:59.7(12)
12. 118 KNOTEK Ondřej 90 Esenbáci Jeseník 33:28.0 8:53.815:10.0( 9)
13. 38 TOMEK Jaro 95 UK FTVS-APTU OSP 34:35.5 10:01.316:21.0(13)
14. 106 KLOSOVSKÝ Tomáš 90 36:24.4 11:50.217:00.8(14)
15. 37 HRUŠA Filip 92 UK FTVS-APTU OSP 40:33.1 15:58.918:56.2(15)
16. 29 KOZÁK Jan 90 Národohospodářská F 42:40.5 18:06.319:17.2(16)

32 PEKÁREK Štefan 90 Národohospodářská F 42:40.5 18:06.319:17.2(17)
18. 76 POBOŘIL Lukáš 80 43:17.2 18:43.019:44.8(18)

Přihlášeno       18
Startovalo       18
Klasifikováno  18

Ženy BPočátek
Konec

11:31:06
11:49:39

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 19 HLOUŠKOVÁ Marcela 74 FORTEX SKI Moravský Beroun 14:32.9
2. 20 STROUHALOVÁ Jana 74 FORTEX SKI Moravský Beroun 18:33.1 4:00.2

Přihlášeno        2
Startovalo        2
Klasifikováno   2

Muži BPočátek
Konec

11:54:17
12:28:22

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 116 SMATANA Milan 73 FENIX SKI TEAM Jeseník 27:22.813:09.4( 1)
2. 87 KRUML Kamil 72 Spálené 29:11.1 1:48.314:03.3( 2)
3. 124 FRITSCHER Adam 75 TJ LIGA 100 Olomouc 30:14.1 2:51.314:55.8( 4)
4. 73 ŽÁK Marek 76 Jeseničtí Orli 30:34.8 3:12.014:38.9( 3)
5. 22 DUDUŠEK Martin 75 FORTEX SKI Moravský Beroun 31:09.3 3:46.515:05.3( 5)
6. 120 TEMPÍR Tomáš 77 SK Štíty 32:14.8 4:52.015:53.4( 7)
7. 23 STROUHAL Tomáš 74 FORTEX SKI Moravský Beroun 33:24.8 6:02.016:07.3( 8)
8. 85 VRBOVSKÝ Pavel 69 FENIX SKI TEAM Jeseník 34:04.6 6:41.815:51.7( 6)

Přihlášeno        8
Startovalo        8
Klasifikováno   8

Ženy CPočátek
Konec

11:31:06
12:26:27

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 115 KONEČNÁ Ľuba 65 Ludvíkov 15:52.6
2. 110 VOJÁČKOVÁ Blanka 61 Nový Malín 20:34.0 4:41.4
3. 123 FELLNER Ivana 62 FENIX SKI TEAM Jeseník 32:10.1 16:17.5

Přihlášeno        3
Startovalo        3
Klasifikováno   3
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Muži CPočátek
Konec

11:54:17
12:28:59

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 107 TROJAN Jaroslav 62 TJ LIGA 100 Olomouc 32:16.215:48.3( 1)
2. 74 FELLNER Martin 63 FENIX SKI TEAM Jeseník 32:50.3 34.115:54.0( 2)
3. 65 BAKEŠ Jiří 62 FENIX SKI TEAM Jeseník 34:41.6 2:25.416:27.8( 3)

Přihlášeno        3
Startovalo        3
Klasifikováno   3

Muži DPočátek
Konec

11:54:17
12:34:05

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 117 ŠPACÍR Ladislav 55 TJ LOKO Břeclav 32:26.015:41.5( 1)
2. 121 TEMPÍR František 49 SK Štíty 32:48.0 22.015:52.6( 2)
3. 111 SMOLICHA Josef 56 Nový Malín 37:01.2 4:35.218:10.2( 3)
4. 126 HULEČE Stanislav 55 HARE Krišna Jeseníky 39:47.6 7:21.618:33.5( 4)

Přihlášeno        4
Startovalo        4
Klasifikováno   4

Muži speciálPočátek
Konec

11:54:17
12:17:41

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 45 ŠEVČÍK Mira 79 Hodoúd 18:57.418:56.2( 1)
2. 31 ŠEVČÍK Miroslav 58 Hodoúd 23:24.1 4:26.70.0( 0)

Přihlášeno        2
Startovalo        2
Klasifikováno   2

Celkové ženy
\

\Počátek
Konec

0
0

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

1. 125 MATĚJÍKOVÁ Jana 90 Ž-A /1. TJ LIGA 100 Olomouc 14:31.7
2. 19 HLOUŠKOVÁ Marcela 74 Ž-B /1. FORTEX SKI Moravský Beroun 14:32.9 1.2
3. 108 WEISSOVÁ Gabriela 91 Ž-A /2. 15:40.5 1:08.8
4. 115 KONEČNÁ Ľuba 65 Ž-C /1. Ludvíkov 15:52.6 1:20.9
5. 28 ODLOŽILOVÁ Andrea 89 Ž-A /3. 16:31.6 1:59.9
6. 81 DOLEŽALOVÁ Blanka 79 Ž-A /4. TJ LIGA 100 Olomouc 18:28.0 3:56.3
7. 20 STROUHALOVÁ Jana 74 Ž-B /2. FORTEX SKI Moravský Beroun 18:33.1 4:01.4
8. 110 VOJÁČKOVÁ Blanka 61 Ž-C /2. Nový Malín 20:34.0 6:02.3
9. 122 FELNEROVÁ Adéla 91 Ž-A /5. FENIX SKI TEAM Jeseník 21:11.5 6:39.8

10. 18 KUČEROVÁ Barbora 86 Ž-A /6. FORTEX SKI Moravský Beroun 21:44.2 7:12.5
11. 123 FELLNER Ivana 62 Ž-C /3. FENIX SKI TEAM Jeseník 32:10.1 17:38.4

Přihlášeno        0
Startovalo        0
Klasifikováno   0

Celkové muži
\

\Počátek
Konec

0
0

Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta1. kolo

1. 112 FELLNER Adam 93 M-A /1. FENIX SKI TEAM Jeseník 24:34.211:57.3( 1)
2. 88 KOZLOVSKÝ Vladimír 99 Jri /1. FENIX SKI TEAM Jeseník 24:56.8 22.611:57.9( 2)
3. 86 ŽALČÍK Kim 99 Jri /2. FENIX SKI TEAM Jeseník 25:38.2 1:04.012:12.5( 3)
4. 116 SMATANA Milan 73 M-B /1. FENIX SKI TEAM Jeseník 27:22.8 2:48.613:09.4( 1)
5. 89 BRÁBLÍK Michal 98 Jri /3. Force Team Jeseník 28:53.4 4:19.213:08.8( 4)
6. 87 KRUML Kamil 72 M-B /2. Spálené 29:11.1 4:36.914:03.3( 2)
7. 33 SEDLÁČEK Marek 99 Jri /4. Ski klub RD Rýmařov 29:54.5 5:20.314:31.8( 6)
8. 124 FRITSCHER Adam 75 M-B /3. TJ LIGA 100 Olomouc 30:14.1 5:39.914:55.8( 4)
9. 21 BLAŽEK Jaroslav 88 M-A /2. FORTEX SKI Moravský Beroun 30:25.3 5:51.114:16.2( 5)
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Poř. Stč Jméno rok Klub Čas Ztráta

10. 73 ŽÁK Marek 76 M-B /4. Jeseničtí Orli 30:34.8 6:00.614:38.9( 3)
11. 78 PROFOUS Daniel 96 M-A /3. Rychle-by 30:53.5 6:19.314:32.6( 7)
12. 22 DUDUŠEK Martin 75 M-B /5. FORTEX SKI Moravský Beroun 31:09.3 6:35.115:05.3( 5)
13. 80 SEDLÁČEK Antonín 88 M-A /4. 31:18.5 6:44.315:08.8( 8)
14. 7 PAVELKA Jiří 80 M-A /5. FENIX SKI TEAM Jeseník 32:08.3 7:34.115:10.9(10)
15. 120 TEMPÍR Tomáš 77 M-B /6. SK Štíty 32:14.8 7:40.615:53.4( 7)
16. 107 TROJAN Jaroslav 62 M-C /1. TJ LIGA 100 Olomouc 32:16.2 7:42.015:48.3( 1)
17. 39 ODLOŽIL Jan 92 M-A /6. SKAUT Vysoké Mýto 32:24.2 7:50.015:23.3(11)
18. 117 ŠPACÍR Ladislav 55 M-D /1. TJ LOKO Břeclav 32:26.0 7:51.815:41.5( 1)
19. 121 TEMPÍR František 49 M-D /2. SK Štíty 32:48.0 8:13.815:52.6( 2)
20. 74 FELLNER Martin 63 M-C /2. FENIX SKI TEAM Jeseník 32:50.3 8:16.115:54.0( 2)
21. 79 KOVÁŘ Daniel 80 M-A /7. Enjoy the Sport 33:17.2 8:43.015:59.7(12)
22. 23 STROUHAL Tomáš 74 M-B /7. FORTEX SKI Moravský Beroun 33:24.8 8:50.616:07.3( 8)
23. 118 KNOTEK Ondřej 90 M-A /8. Esenbáci Jeseník 33:28.0 8:53.815:10.0( 9)
24. 85 VRBOVSKÝ Pavel 69 M-B /8. FENIX SKI TEAM Jeseník 34:04.6 9:30.415:51.7( 6)
25. 38 TOMEK Jaro 95 M-A /9. UK FTVS-APTU OSP 34:35.5 10:01.316:21.0(13)
26. 65 BAKEŠ Jiří 62 M-C /3. FENIX SKI TEAM Jeseník 34:41.6 10:07.416:27.8( 3)
27. 106 KLOSOVSKÝ Tomáš 90 M-A /10. 36:24.4 11:50.217:00.8(14)
28. 111 SMOLICHA Josef 56 M-D /3. Nový Malín 37:01.2 12:27.018:10.2( 3)
29. 126 HULEČE Stanislav 55 M-D /4. HARE Krišna Jeseníky 39:47.6 15:13.418:33.5( 4)
30. 37 HRUŠA Filip 92 M-A /11. UK FTVS-APTU OSP 40:33.1 15:58.918:56.2(15)
31. 29 KOZÁK Jan 90 M-A /12. Národohospodářská F 42:40.5 18:06.319:17.2(16)

32 PEKÁREK Štefan 90 M-A /13. Národohospodářská F 42:40.5 18:06.319:17.2(17)
33. 76 POBOŘIL Lukáš 80 M-A /14. 43:17.2 18:43.019:44.8(18)

Přihlášeno        0
Startovalo        0
Klasifikováno   0

....................                   .....................
   ředitel závodu                         sekretář závodu   
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